
 

 

OSNOVNA ŠKOLA VJENCESLAVA NOVAKA 

ZAGREB,VILE VELEBITA 15 A 

KLASA: 112-02/19-01-02 

URBROJ: 251-141-19-01 

Zagreb, 4.4.2019. 

 

Na temelju članka 114. i 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi(Narodne 

novine broj 87/08,86/09,92/10,105/10,90/11,5/12,16/12,86/12,126/12,94/13,152/14,7/17 i 68/18) i 

članka 57.Statuta ravnatelj Osnovne škole Vjenceslava Novaka donosi: 

                                                                     O D L U K U 

Poništava se natječaj za radno mjesto tajnika/cu objavljen 2.4.2019. na  službenoj stranici  Osnovne 

škole Vjenceslava Novaka  i  Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 

                                                                                                                      RAVNATELJ 

                                                                                                                  Žarko Ćorić,prof. 


